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Link do produktu: https://spshandel.pl/kriss-landrynki-mietowe-p-9.html

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartonédw na palecie
Waga netto petnej palety
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

KRISS LANDRYNKI MIETOWE

70G

16

11

308

355

18 m-cy
5908234490305
5908234493573

Landrynki mietowe i lodowym to kolejny produkt oferowany pod marka Kriss, odswiezajgce karmelki z naturalnym olejkiem

mietowym.
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